BHV 2020/21
UBOL wA-Jgd. Siidost

BSC Oberhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 10.10.2020 14:05
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

260084
280233

260462

260069

270320

270120

270226

270320

270226

270226

280244

270226

270226

280229

SpVgg Altenerding
HSG Minchen West

TSV Wartenberg
TSV Dachau 65
BSC Oberhausen Il
TSV Partenkirchen
BSC Oberhausen Il
BSC Oberhausen Il
BSC Oberhausen Il
BSC Oberhausen Il
SV Miinchen Laim
BSC Oberhausen Il
BSC Oberhausen Il

TSV GroRBhadern
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BSC Oberhausen Il
BSC Oberhausen I

BSC Oberhausen Il
BSC Oberhausen Il
SV Miinchen Laim
BSC Oberhausen Il
TSV GroRRhadern
HSG Munchen West
TSV Wartenberg
TSV Dachau 65
BSC Oberhausen Il
SpVgg Altenerding
TSV Partenkirchen

BSC Oberhausen I

23:15

Hallenverzeichnis

260069

260084

260462

270120

270226

270320

280229

280233

280244

Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding
Wartenberg, Strogen-Halle
Zustorfer Str. , 85456 Wartenberg

Partenkirchen, SH Zugspitzrealschule
Gamsangerweg 1, 82467 Garmisch-Partenkirchen

Murnau, Hans Burger

Poschinger Allee 8, 82418 Murnau

PeiRenberg, Glickauf-Halle

Alpspizstrasse 11, 82380 PeiRenberg

Munchen, Stadt. Sporthalle Arnulfstr. 270
ArnulfstraBe 270, 80639 Miinchen

Miinchen, Stadt. Schulsporthalle Pfarrer Grimmstr. 1
Pfarrer-Grimm-StraRe 1, 80999 Miinchen

Munchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Miinchen
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BSC Oberhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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